Ex consilio 7-ae Septembris 1769. et ex ordinaria relatione spectabilis domini consiliarii Andrassy.

Excelsae camerae regiae hungarico-aulicae.

Sacratissimae etc. peramice insinuandum, ex amico consilii hujus locumtenentialis regii insinuato intuitu certi judaei Frankl Brunensis circuli in Moravia senio-

ris ex cassa judaico contributionali nefarie surreptis aliquot florenorum millibus fuga elapsi sub die 8-a evoluti mensis May exarato haud gravatim perspexisse praelibatam cameram regiam qualesnam circa inhibendam substantiae praefati Frankl apud generum suum Joachimum Mentzl habitae et respective certarum cambialium literarum, prout relatum fuit, apud Davidem Preisach hujates judaeos praeexistentium extradationem ordines consilium hocce comitatu Posoniensi impertitum fuerit?

Et siquidem ex submisso subinde antelati comitatus responso, eique acclusa processualis judicis nobilium sui relatione reliqua inter pateret quaestionatam substantiam Franklianam sub sequestro et securitate camerali etiamnum in domo communitatis plagae subarcensis hujatis detineri cum periculo etiam, si res ulterius differatur, sui deteriorationis et corruptionis.

Ideo quemadmodum consilium isthoc regium praeattacti comitatus informationem, eoque spectantem praefati judicis nobilium relationem sacratissimae suae caesareo-regiae majestati in humillimum benignorum eatenus horsum expeditorum mandatorum obsequium sub hodierno submissione repraesentat, ita easdem una etiam praetitulatae camerae regiae fine ulteriorum, quae sibi passu in hoc nefors faciendae videbuntur, dispositionum in advolutis officiose communicandas duxit. Queis etc. Datum 7-a Septembris 1769.

Oldaljegyzet: Die 8-a Septembris 1769. appositus per secretarium Aszalay manu propria.

O. L. C.—29. Lad. B. fasc. 14. nr. 10/280—281.

Fogalmazvány ivrétű papiroson a szövegben néhány törléssel és javítással és egy betoldással.

382.

1769. szeptember 11. A m. kir. helytartótanács értesíti a budai tanácsot, hogy a budai katonai parancsnokság védelme alatt álló zsidó a királynő parancsa szerint nem lakhat Budán, de a városba minden alkalommal bemehet, ha dolga ezt megkívánja.

Ex consilio 11. Septembris 1769. celebrato.

Civitati Budensi.

Erga supplicem civici hujus magistratus regio huic consilio locumtenentiale exhibitum et abhinc suae majestati sacratissimae demisse repraesentatum quemadmodum sua majestas sacratissima benigne admittere dignata est, ut fundamento allegati benigni privilegii per clementissimam resolutionem anno 1764. sub 17-a Junii emanatam confirmati judaeus admodiator hic loci subsistens aliorum suum domicilium ea tamen lege transferre teneatur, ut causa incumbentis eidem pro militia praesidiaria Budensi lectisterniorum admodiationis in civitatem hancee quotiescunque oportebit, libere et secure se se conferre possit.